АДМИНИСТРАЦИЯ СМАГЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от    23.12. 2024 г.                                № 69
с. Смаглеевка
О внесении изменений в постановление администрации Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района от 11.09.2024 № 33  «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области на долгосрочный период»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, руководствуясь экспертным заключением правового управления Правительства Воронежской области от 29.11.2024  № 19-62/20-936-П администрация Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 11.09.2024 года № 33 «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области на долгосрочный период», следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2. Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области на долгосрочный период изложить в следующей редакции:

"1.2. Бюджетный прогноз Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области на долгосрочный период (далее - бюджетный прогноз) - это документ, содержащий прогноз основных характеристик местного бюджета, показатели финансового обеспечения национальных проектов и муниципальных программ Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области на период их действия, иные показатели, характеризующие местный бюджет, а также содержащий основные подходы к формированию бюджетной политики на долгосрочный период.".

1.2. В преамбуле постановления администрации Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 11.09.2024 года № 33 слова «статьи 11.1.1» заменить на «статьи 27».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Смаглеевского
сельского поселения                                                                   И.П. Чемерисова